

P.E. Svinhufvudin muistosäätiön kirjapalkinnon säännöt

1

Palkinnon nimi on ”P.E. Svinhufvudin muistosäätiön kirjapalkinto”.

2

Palkinnon myöntää P.E. Svinhufvudin muistosäätiö – P.E. Svinhufvuds minnesstiftelse.

3

Palkinto myönnetään muistosäätiön tunnustuksena jälkipolville P. E. Svinhufvudin syntymäpäivän 15. joulukuuta kunniaksi järjestetyssä säätiön vuosijuhlassa.

4

Kirjapalkinnon tarkoitus on kannustaa lukuharrastuksen pariin ja lisätä kansalaisten tietoisuutta historiallisista kehityskuluista ja yhteiskunnallisista ilmiöistä.

Kirjapalkinnon tarkoitus on toteuttaa säätiön toiminta-ajatusta ”Ukko-Pekan hengessä” nostamalla esiin ja palkitseamalla erityisesti yhteiskunnallista kehitystä, yhteiskuntapolitiikkaa ja historiaa koskevia teoksia. Erityinen kiinnostus on oikeusvaltiota, kansanvaltaa, kansainvälisiä suhteita ja valtioinstituutioiden toimintaa kohtaan.

5

Päätöksen kirjapalkinnon saajasta ja sen perusteista tekee säätiön hallitus. Kirjapalkinnon saajia voi samana vuonna olla useampikin kuin yksi teos ja sen tekijät.

Hallitus voi antaa myös kunniainintoja.

Kirjapalkinnon ja kunniaininnnan voi myöntää myös elämäntyöstä.

Kirjapalkinnon saaja ei voi olla säätiön hallituksen jäsen, toimihenkilö eikä sitä voi saada kahta kertaa.

6

Kirjapalkinnon saaja valitaan kirjapalkintoehdokkaiden joukosta.

Ehdokkaaksi asetettavan kirjan tulee olla julkaistu samana vuonna, jolloin kirjapalkinto myönnetään.

Kirjapalkintoehdokkaat valitaan säätiön hallituksen päättämällä tavalla niin, että ehdotuksia kirjapalkintoehdokkaiksi ja näiden mahdollisiksi perusteluiksi voidaan pyytää säätiön hallituksen jäsenten lisäksi säätiön hallintoneuvostolta ja lukevalta yleisöltä.

Kirjapalkintoehdokkaat voidaan julkistaa.

7

Hallitus tekee vuosittain päätöksen siitä, käynnistetäänkö kirjalpalkinnon myöntämiseen johtava prosessi. Samalla hallitus päättää kirjalpalkinnon euromäärän.

8

Kirjalpalkinnon säännöt hyväksyy säätiön hallitus. Se voi säännöt myös muuttaa.

9

Säännöt on hyväksytty hallituksen kokouksessa 14.11.2024. Ne tulevat voimaan 1.1.2025.